

Hakijaorganisaatio	Jaettava summa	Avustettavan toiminnan kohderyhmä ja toiminta	Avustuskohteen kriteerien täytyminen
<p>1. Savon mielenterveysomaiset - FinFami ry</p> <p>Haettu summa 3 000 euroa.</p> <p>Pisteet yhteensä 48.</p>	<p>3 000</p>	<p>Kohderyhmä: Psykkisesti oireilevien tai sairastavien omaiset ja läheiset, mielenterveysomaiset sekä heitä työssään kohtaavat ammattilaiset. Toiminta on suunnattu täysi-ikäisille työikäisille n. 30 - 60 vuotiaille.</p> <p>Toiminta: Mielenterveysomaisten hyvinvoinnin vahvistaminen keskustelu- ja vertaistuen keinoin. Tietoiskut ja Huomioi omainen -mallin koulutus ammattilaisille, verkostoyhteistyön vahvistaminen ja omaisten ohjautuvuuden parantaminen tuen piiriin esim. kurssit/ryhmät/luennot -toiminnoilla. Jalkautuvan omaistyön laajentaminen Pohjois-Savon alueen pienemmille paikkakunnille. Toiminnan vahvistaminen jo vakiintuneissa kunnissa. Keskustelu- ja vertaistuki kasvokkain sekä puhelin ja verkkovälitteisesti. Avustus kattaa jalkautuvasta työstä aiheutuvat matkakulut ja ryhmäjoauspalkkiot.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja täydentää palveluketjuja. Toiminta tapahtuu koko Pohjois-Savon alueella jalkautuvalla, hybridi, video, puhelin ja kasvokkain välitteisesti. Toiminta edistää osallistujan hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta sekä vahvistaa mielen hyvinvointia. Hakijalla on käytössä hyvät ja monipuoliset arvioinnin ja seurannan menetelmät. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi -alustalla. Hakijalla on toiminnan tukena myös muuta rahoitusta. Hakija tekee yhteistyötä hyvinvointialueen KYS mielenterveys- ja hyvinvointi palvelujen kanssa, josta alustava toiminnallinen yhteistyösopimus sovitettu.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>
<p>2. Irti Huumeista ry</p> <p>Haettu summa 135 000 euroa</p> <p>Pisteet yhteensä 48</p>	<p>40 000</p>	<p>Kohderyhmä: Erityisesti huumeokeiluille alttiit nuoret ja päihteiden käyttäjät. Huumeriippuvuuteen sairastuneet aikuiset ja nuoret, jotka kamppailevat huumeriippuvuuden kanssa. Läheiset ja perheet, ammattilaiset ja vapaaehtoiset, yhteisöt ja järjestöt.</p> <p>Toiminta: Vapaaehtoisten nuorisokoutsien jalkautuminen paikkoihin, missä nuoret viettävät aikaa, pop-up -tapahtumat, nuorten ideomat ja toteuttamat toiminnot. Tuki ja ohjaus huumeriippuvuuteen sairastuneille jalkautuvalla vertaistoiminnalla koutsien kautta.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja täydentää palveluketjuja. Toiminta tapahtuu koko Pohjois-Savon alueella liikkuvalla ja jalkautuvalla pop-up -tapahtumilla. Toiminnalla edistetään kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta. Toiminnalla on ennaltaehkäisevä vaikutus ja edistää riippuvuuskien syntymistä. Hakijalla on käytössä hyvät arvioinnin ja seurannan menetelmät. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi alustalla. Hakijalla on toiminnan tukena myös muuta rahoitusta. Avustus mahdollistaa yhteistyön rakentamisen useamman hyvinvointialueen palvelualueen kanssa ja tähän hakijalla valmiudet ja tahtotila. Hakija pystyy sopeuttamaan toiminnan myönnettävän avustussumman mukaiseksi kohdistaan sen erityisesti nuoriin.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>
<p>3. Via Dia Pohjois-Savo ry / Suonenjoki</p> <p>Haettu summa 12 000 euroa.</p> <p>Pisteet yhteensä 48.</p>	<p>10 000</p>	<p>Kohderyhmä: Työikäiset työelämän ulkopuolella olevat henkilöt.</p> <p>Toiminta: Kaikille avoimen kohtaamispaikkatoiminnan käynnistäminen Suonenjoella osaksi paikallista säännöllistä toimintaa. Toimintana apu yleiseen arjenhallintaan, päihde- ja mielenterveyteen, työllisyyteen ja asumiseen liittyvissä asioissa. Teemapäivien järjestäminen. Avustus kohdentuu mm. henkilöstökuluihin ja kiinteistökuuluihin.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja palveluketjuja. Toimintaan ohjautuu asiakkaita Suonenjoki - Rautalampi alueelta. Toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta. Vähentää yksinäisyyttä ja syrjäytymistä, ehkäisee riippuvuuksia ja vahvistaa mielen hyvinvointia. Hakijalla on seurannan ja arvioinnin menetelmiä hyvin käytössä. Toiminta löytyy Lähellä.fi -alustalta. Hakijalla on toiminnan tukena myös muuta rahoitusta. Yhteistyö ja kohtaamispaikkatoiminnan aloittaminen nähdään työikäisten sosiaalipalveluissa tärkeäksi.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>
<p>4. Elävä Säätio sr</p> <p>Haettu summa 40 000 euroa.</p> <p>Pisteet yhteensä 48.</p>	<p>30 000</p>	<p>Kohderyhmä: Nivelvaiheen nuoret 7 - 9 luokkalaiset, joilla arjenhallinnan haasteita omalle toimintakyvylle, arjessa selviytymiselle, ihmissuhteille ja opiskelulle</p> <p>Toiminta: Uuden toiminnan kokeilu - kehittää ja pilotoida toiminnallinen toimintamalli nivelvaiheen nuorille. Toiminta-alueena Kuopio, Siilinjärvi ja Varkaus. Nivel-pajalle valitun nuoren jakso on joko keskimäärin 1-5 kertaa tai 1-3 kk ajan 2-6 krt/pv/kk. Vertaistuelliset ryhmätapaamiset (kouluilla) tai yksilötapaamiset (nuorten paja). Yhteistyö ja toimintaan ohjautuminen hakijan ammattilaisten, opiskeluhoillon ja hyvinvointialueen perhepalvelujen kanssa.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja palveluketjuja. Toteutuu kolmen kunnan alueella. Toiminta edistää nuorten hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta. Vähentää yksinäisyyttä ja vahvistaa mielen hyvinvointia. Hakijalla on kattavat toiminnan seurannat ja arvioinnit käytössä. Hakijan toiminta löytyy Lähellä.fi ja PTV -alustoilta. Hakijalla on toiminnan tukena myös muuta rahoitusta. Hakija on esitellyt Nivelpaja -hanketta perhekeskuspalvelulle ja hakemuksen liitteenä on puoltava lausunto toiminnalle. Haettua summaa joudutaan sopeuttamaan jäljellä olevan avustusbudjetin rittävyyss näkökulmasta.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>

<p>5. Sydän- ja keuhkosiirrokkaat Syke ry</p> <p>Haettu summa 6 050 euroa.</p> <p>Pisteet yhteensä 45.</p>	<p>6 050</p>	<p>Kohderyhmä: Henkilöt, joilla sydän-, keuhko- tai sydänkeuhkosiirto tehty, siirtoa odottavat, sydämen pumpun varassa elävät, sydänlihassairastuneet sekä heidän omaisensa. Lisäksi kaikenikäiset henkilöt, jotka sairastavat harvinaista tai synnynnäistä sydänsairautta ja heidän läheiset.</p> <p>Toiminta: Matalan kynnyksen vertaistoiminta kohderyhmälle; liikuntatapahtumat, vertaistukitapahtumat, retket ja vierailut. Asiantuntijaluennot (webinaarit) liitännäissairauksien tunnistamiseen ja ehkäisemiseen.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja täydentää kohderyhmän sairausryhmäkohtaisia palveluketjuja. Toiminta on kohdistettu ja mahdollistettu koko Pohjois-Savon alueella asuville kohderyhmäläisille. Toiminnalla edistetään osallistujien hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, ehkäistään yksinäisyyttä ja vahvistetaan mielenhyvinvointia ja terveellisiä elintapoja. Hakijalla on käytössä toiminnan seuranta ja arviointimenetelmät. Toiminta löytyy Lähellä.fi ja PTV:stä. Hakijalla on oman toiminnan tukena muuta rahoitusta. Hakijan toiminta kohdentuu KYS ydinyksiköihin ja yhteistyötä on avustuksen myötä entisestään hyvä vahvistaa.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>
<p>6. Itä-Suomen aivovammayhdistys ry</p> <p>Haettu summa 4 650 euroa.</p> <p>Pisteet yhteensä 39.</p>	<p>4 650</p>	<p>Kohderyhmä: Pohjois-Savon alueen aivovammutuneet ja heidän läheisensä.</p> <p>Toiminta: Suunnitelmallinen ja uusilla keinoilla toteutettava hanke kehittää ja juurruttaa aivovammutuneiden vertaistuellista toimintaa. Hanke antaa työkaluja toimintaan osallistujalle itsenäisempään selviytymiseen arjessa. Hankkeen sisältö: Liikunta ryhmäterapia 5 x v, mielenhyvinvoinnin ja jaksamisen parantaminen 3 x v, ravinnon merkitys vammautuneen jaksamiseen 2 x v, terapiaviikonloppu 1 x v, tietoa aivovammasta luento 1 x v.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja täydentää sairausryhmäkohtaisia palveluketjuja. Toiminta on mahdollistettu Pohjois-Savon alueella asuville kohderyhmäläisille. Toiminta edistää osallistujan hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta. Ehkäisee yksinäisyyttä, edistää itsestä huolehtimista ja terveellisiä elintapoja. Hakijalla on arviointimenetelmiä käytössä ja niitä ollaan valmiita kehittämään ja parantamaan. Toiminta löytyy Lähellä.fi -alustalta. Hakijalla on toiminnan tukena myös muuta rahoitusta. Hakijan toiminta kohdentuu pääasiassa KYS neurologialle, liitteenä on puoltolausunto yhteistyöstä.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>
<p>7. MIELI Sisä-Savon Mielenterveys ry</p> <p>Haettu summa 50 369 euroa.</p> <p>Pisteet yhteensä 39.</p>	<p>12 916</p>	<p>Kohderyhmä: Kaikille kuntalaisille avoin, pääpaino ikäihmississä.</p> <p>Toiminta: Ystäväpiiri-toiminnan laajentaminen Rautalampi, Tervo ja Vesanto alueille. Kaikille avointa matalankynnyksen kohtaamispaikkatoimintaa, jota on toteutettu jo Suonenjoella. Kokoontuminen kerran kuukaudessa, jokaisessa kunnassa. Viikoittain vaihtuva ohjelma, johon osallistujat pääsevät vaikuttamaan.</p>	<p>Hakijan toiminta tukee hyvinvointialueen strategian painopisteitä ja palveluketjuja. Toimintaa tapahtuu useamman kunnan alueella. Toiminnalla vahvistetaan osallisuutta ja vähennetään yksinäisyyttä. Hakijalla on käytössä seurannan ja arvioinnin menetelmät. Toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi -alustalla. Hakijalla on toiminnan tukena muutakin rahoitusta. Hakija on ymmärtänyt yhteistyön merkityksen hyvinvointialueen kanssa ja kontaktoinut ko. alueen ikäihmistien ja sote-keskusten ammattilaisia yhteistyön aloittamiseksi. Myönnettävällä avustussummalla tuetaan matalankynnyksen kohtaamispaikkatoiminnan syntymistä ko. alueelle. Ikääntyneiden palveluissa nähdään yhteistyölle tarvetta ja sitä puolletaan. Haettua summaa joudutaan sopeuttamaan jäljellä olevan avustusbudjetin riittävyys näkökulmasta. Hakijaa kannustetaan vahvistamaan rahoituspuhjaa jatkoon esim. ESR-rahoituksella.</p> <p>Avustus on kertaluonteinen hyvinvointialueen vuoden 2024 avustusrahasta. Hakija toteuttaa toimintaa 12 kk ajan, jonka jälkeen loppuraportointi hyvinvointialueen käytänteiden mukaan.</p>